
PcRí  4ETRpos2508719

SMLOUVA O DÍ LO

k č . j . :  KRPM-4507 1 -1 tČ J-2o2o-1 4ooAo
uzavřená v souladu s § 2586 a nás| , zákona č .8912012 Sb,, obč anský zákonik,

ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,smlouva")

Č tánek l,

smluvní  strany

Objednate| :  Č eská repub| ika - Krajské  ředite| ství  po| icie Olomoucké ho kraje
sí dlo:  tř. Kosmonautů  189/10, Hodolany,779 0O O| omouc
zastoupená: Bc. Karlem Vlachem, vedoucí m automobi| ní ho oddělení
tč o:  72O 51 7g5
DlČ : neni plátcem DPH
bankovní  spojení :  Č NB, poboč ka Ostrava
č í s| o ú č tu, 2093188110710

kontaktní  osoby. 

te| efon: 
e-mai| :  
ID datové  schránky: 

(dále jen,,objednatel")

Zhotovitel:  Jí š a s.r,o.
sí d| o:  Ko| č avka 1/68, 190 OO Praha g

zastoupená: JosefemJí š ou,jednatelemspoleč nosti
tČ o: 26724332
DlČ : CZ26724332
bankovní  spojení :  Č SOa
č í s| o ú č tu, 262800665/0300
kontaktní  osoba: 
telefon: 

e-mai| :  
lD datové  schránky: 
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, oddí i C
vlož ka 89713

(dále jen,,zhotovitel")



J.

1.

1,

2.

4.

5,

6,

7.

Č lánek ll.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek zhotovite| e spoč í vají cí  v provedení  dí la, kterým se rozumí
provedení  opravy motorové ho vozid| a tovární  znač ky Volskwagen Transporter, VtN
W2ZZZ7HZFH!27458 (dále také  jen ,,vozid| o"), po dopravní  nehodě, kdy podrobný popis
poš kození  (závad) vyž adují cí ch opravu je uveden v pří | oze č . 1 smlouvy, která tvoří  její
nedilnou souč ást. ZhotoviteI  se zavazuje zhotovit a předat řádně, vč as a ve sjednané
kvalitě dí | o, přič emž  objednateI  se zavazuje za řádné  a vč as zhotovené  a předané  dí lo
zaplatit zhotoviteI i sjednanou cenu,

Veš keré  použ ité  náhradní  dí ly, použ ité  materiá| y a pracovní  postupy musí  splňovat
parametry stanovené  právní mI  a technickými normami,

Podk| adem pro uzavření  smIouvy je nabí dka zhotovitele ze dne.,,,..,..,.,,.,,,,, (doplní
dodavate| ), která byla na základě výběrové ho ří zení  vedené ho na Národní m elektronické m
nástí oja (NEN) pod evidenč ní m č í slem N006/20^ /00030098 na veřejnou zakázku malé ho
rozsahu s názvem: ,,Oprava Volskwagen Transporteť ' vybrána jako nejvhodnělš í  a je
podpisem smlouvy pro obě smluvní  strany závazná.

Č lánek ll| .

Způ sob a termí n zhotovení  dí la, předání  dí la

Zhotovite|  je při plnění  dí la povinen postupovat s odbornou pé č í , pod| e svých nej| epš í ch
znalostí  a schopností , přič emž  je při své  č innosti povinen chránit zájmy a dobré  jmé no
objednate| e a postupovat vsou| adu s jeho pokyny, Vpří padě nevhodných pokynů
objednatele je zhotoviteI  povinen na nevhodnost těchto pokynů  objednate| e pí semně
upozornit, v opač né m pří padě nese zhotovitel zejmé na odpovědnost za vadY a za š kodu,
které  v dů sledku nevhodných pokynů  objednatele objednate| i a/nebo zhotoviteli a/nebo
třetí m osobám Vznik| y.

Mí stem plnění  je sí dloi provozovna zhotoviteIe,

Termí n zahájení  dí la:  dnem podpisu sm| ouvy druhou smluvní  stranou

Zhotovení  a předání  dí | a:  do 10. 12.2020

Komunikace mezi smIuvní mi stranami bude probí hat prostřednictví m osob oprávněných
jednat jmé nem smIuvní ch stran,

Oprávněná osoba za objednatele:

. 

. 

Oprávn

e 
o předání  a převzetí  dokonč ené ho dí | a bude vyhotoven protokol o předání  a převzetí  dí | a
(dále jen ,,protokol") ve 2 vyhotovení ch, který bude podepsán oběma smluvní mi Stranami a
kaž dá ze smIuvní ch stran obdrž í  po 1 vyhotovení  protokolu,

Dí | o bude předáno objednate| i v dohodnuté  kvalitě bez jakýchkoli vad a nedodě| ků ,

Objednatel je oprávněn odmí tnout převzetí  dí | a, pokud dí lo nebude zhotoveno řádně
v sou| adu se smlouvou a ve sjednané  kvalitě, přič emž  v takové m pří padě ob]ednate|
dů vody odmí tnutí  převzetí  dí | a pí semně zhotovlte| i sdělí , a to nejpozději do 5 pracovní ch

stránka 2 Z 6



2.

dnů  od pů vodní ho termí nu předání  dí la. Na následné  předání  dí la se použ ijí  výš e uvedená
ustanovení  tohoto č lánku,

Č | áné k lV

Vlastnické  právo k zhotovované  věci a nebezpeč í  š kody na ní

v| astnické  právo k dí | u (provedeným opravám na vozidle vč . náhradní ch dilů ) přechází  na
objednatele okamž ikem předání  vozidIa zpět objednateli.

Nebezpeč í  š kody přechází  na objednate| e okamž ikem předání  a převzetí  dí | a,

Č lánek V,

Cena dila a platební  podmí nky

1. Cena dí | a 2O2 314,05 Kč  bez DPH

42 485,95 Kč ,

244800 Kč ,

1.

4.

5.

7.

1.

o DPH (21 oÁ):

. Celková cena dí | a vč . DPH:

2, Cena uvedená v cenové  nabí dce, která je nedí | nou souóástí  smlouvy jako pří loha č , 2, je
cenou nejvýš e pří pustnou a je platná po ce| ou dobu platnosti a ú č innosti smlouvy,

Cena dí | a bude zap| acena na základě daňové ho dokladu (dá| e jen ,,faktura") vystavené ho
zhotovitelem po řádné m zhotovení  a předání  dí la d| e ustanovení  č | , lll, odst. 4 a 5
smIouvy, Faktura vystavená zhotovitelem musí  obsahovat ná| ež itosti stanovené
pří sluš nými právní mi předpisy,

Zhotovite|  je povinen při| ož it k faktuře kopii protoko| u,

smluvní  strany se dohod| y na | hů tě splatnosti faktury 30 kalendářní ch dnů  ode dne
doruč ení  faktury objednateI i na kontaktní  adresu objednate| e, cena dí la se považ uje za
uhrazenou okamž ikem odepsání  fakturované  ceny dí | a z bankovní ho ú č tu objednate| e.
pokud objednatel up| atní  nárok na odstranění  vady dí | a ve lhů tě spIatnosti faktury, není
objednate|  povinen až  do odstranění  vady dí la uhradit cenu dí | a. okamž ikem odstranění
vady dí la zač ne běž et nová lhů ta sp| atnosti faktury v dé lce 30 ka| endářní ch dnů ,

objednateI  nebude poskytovat zhotoviteli jaké koI iv zálohy na ú hradu ceny dí Ia nebo jelí
č ásti.

objednatel je oprávněn před uplynutí m | hů ty splatnosti faktury vrátit bez zap| acení  fakturu,
která neobsahuje nálež itosti stanovené  právní m předpisem nebo smlouvou nebo budou-| i
tyto ú daje uvedeny chybně. zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit, v takové m pří padě není  objednatel v prod| ení  se zap| acení m
ceny dí la. okamž ikem doruč ení  nálež itě dop| něné  č i opravené  í aktury zač ne běž et nová
Ihů ta splatnosti faktury v dé lce 30 kalendářní ch dnů .

Č lánek Vl,

povinnost mlč enlivosti

zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetí m osobám mlč en| ivost o informací ch,
které  při plnění  sm| ouvy zí ská od objednatele nebo o oblednateli č i jeho zaměstnancí ch a
spoIupracovn í cí ch a nesmí ,je zpří stupnit bez pí semné ho souhlasu objednatele ž ádné  třetí
osobě ani je použ í t v rozporu s ú č e| em sm| ouvy, ledaž e se jedná,

a) o informace, které  jsou veřejně pří siupné , nebo

strltnka 3 Z 6



3,

4.

J.

4.

5,

1.

1.

3,

b) o pří pad, kdy je zpří stupnění  informace vyž adováno zákonem nebo závazným
rozhodnutí m oprávněné ho orgánu.

zhotovite|  je povinen zavázat povinností  m| č en| ivosti dle odst, 1 vš echny osoby, které  se
budou podí let na poskytování  sIuž eb objednateli dIe smIouvy.

za poruš ení  povinnosti m| č enlivosti osobami, které  se budou podí | et na poskytování  služ eb
d| e sm| ouvy, odpoví dá zhotovitel, jako by povinnost poruš il sám.

Povinnost mlóenlivosti trvá i po skonč ení  ú óinnosti smlouvy.

veš kerá komunikace mezi smluvní mi stranami bude probí hat prostřednictví m osob
oprávněných jednat jmé nem smluvní ch stran, kontaktní ch osob, popř. j imi pověřených
pracovní ků ,

Č | ánek Vll.

Smluvní  pokuty, ú rok z prodlení

v pří padě nedodrž eni termí nu zhotovení  a předání  řádně zhotovené ho dí la podle č | , lI l,
smlouvy ze strany zhotovite| e, je zhotovite|  povinen uhradit objednateli smIuvní  pokutu ve
výš i 0,05 o/o z Cen\  za kaž dý i započ atý kalendářní  den prodlení ,

Jest| iž e se jaké koli proh| áš ení  zhotovlteIe podle č | , Vl. ukáž e nepravdivým nebo
zavádějí cí m, zavazule se zhotoviteI  uhradit objednateli smluvní  pokutu ve výš i 1oo kó za
kaž dé  jednotI ivé  poruš ení  povinnosti,

objednatel je povinen zap| atit zhotoviteli za prodlení  se zap| acení m řádně předané ho dí la
dle č l, I ll, smlouvy s ú hradou faktury po sjednané  | hů tě splatnosti ú rok z prodleni ve v
zákonné  výš i za kaž dý, byt' i započ atý den prod| ení ,

Smluvní  pokuta a ú rok z prod| ení  jsou splatné  do í 4 kalendářní ch dnů  ode dne její ho
upIatnění ,

zapIacení m smluvní  pokuty a ú roku z prodlení  není  dotóen nárok smluvní ch stran
na náhradu š kody v plné m rozsahu ani povinnost zhotovite| e řádně dokonč it dí lo,

Č | ánek VllI

Odstoupení  od smlouvy

za podstatné  poruš ení  smIouvy zhotovitelem, které  zak| ádá právo objednateIe na
odstoupení  od sm| ouvy, se považ uje zejmé na:

a) prodlení  zhotovite| e se zhotovení m a předání m řádně zhotovené ho dí la o ví ce než 7
kalendářní ch dnů ,

b) neodstranění  vad dí la v dohodnuté  lhů tě,
c) nepravdivé  nebo zavádějí cí  prohláš ení  zhotovitele podle č l, V| ,,
d) bude-li zhotovitel v době ú č innosti sm]ouvy zapsán do registí u nespo| eh| ivých plátcu

DPH vedené m | \ / inisterstvem financí  Č R,
e) postup zhotovite| e při zhotovení  dí | a V rozporu s pokyny objednatele,

Objednatel je dále oprávněn od sm| ouvy odstoupit v pří padě, ž e soud rozhodne u
zhotovite| e o některé m ze způ sobů  řeš ení  inso| vence dle zákona č . 182/2006 Sb., o
ú padku a způ sobech jeho řeš ení  (insolvenč ní  zákon), ve znění  pozdějš í ch předpisů , nebo
pokud zhotovltel vstoupí  do I ikVidace.

zhotovjteI  je oprávněn od smlouvy odstoupit v pří padě, ž e objednatel bude v prodIeni
s ú hradou svých peněž itých závazků  vyplývají cí ch ze smlouvy po dobu de| š í  než  60
ka| endářní ch dni,

objednateI  je oprávněn vypovědět smlouvu kdykoI iv s měsí č ní  výpovědní  | hů tou, která
poč í ná běž et první m dnem nás| edují cí m po doruóení  výpovědi, V takové m pří padě je

4.

st| ánka 4 z ó



5.

zhotovitel povinen uč init j iž  jen takové  ú kony, bez nichž  by mohly být zálmy objednatele
Váž ně ohrož eny,

ú č inky kaž dé ho odstoupení  od smIouvy nastávají  okamž ikem doruč ení  pí semné ho projevu
vů | e odstoupit od smlouvy druhé  smIuvní  straně. odstoupení  od smlouvy se nedoiyká
zejmé na nároku na náhradu š kody, sm| uvní  pokuty a povinnosti mlč en| ivosti,

Č lánek lX,

Záruka a sankce za její  nedodrž ení

zhotoviteI  ruč í  za kvaI itu j í m provedené ho předmětu dí la, a to min. 6 měsí ců  za práci a 24
měsí ců  za použ ité  náhradní  dí | y od data řádné ho předání  dí la objednateli dle ustanovení
ó| , lll. odst, 4 a 5 smlouvy,

Reklamace vad musí  být provedena pí semně,

objednateI  se zavazu.je, ž e pří padnou rekIamacj vady dí | a uplatní  kdykoliv ve sjednané
záruč ní  | hů tě bez zbyteóné ho odkladu po její m zjiš tění  pí semnou formou, zhotoviteI  je
povinen do 3 pracovní ch dnů  prověřit stav vozidla, a to bud'od přistavení  vozidIa v sí dle
zhotovitele anebo do 3 pracovní ch dní  po doruóení  pí semné  reklamace v autodí lnách na
u| , Holická 1270120, OIomouc; nedomluví -li se s objednatelem jinak,

pokud objednatel uplatní  nárok na odstranění  vady dí la, zavazuje se zhotovitel tuto vadu
odstranit nejpozději do 7 pracovní ch dnů  od doby, kdy má d| e předchozí ho odstavce
prověřit stav vozid| a, popř. v j iné  lhů tě stanovené  ob.jednatelem, pokud by výš e uvedená
Ihů ta nebyla přiměřená.

zhotovite|  je povtnen v pří padě prodIení  s odstranění m vady dí | a zaplatit objednateli
sm| uvní  pokutu ve výš i 500 kč , a to za kaž dou jednotlivou vadu a za kaž dý započ atý den
prodlení , sjednanou smIuvní  pokutu je povinen zap| atit do 14 ka| endářní ch dnů  od
marné ho upIynutí  termí nu k odstraněn í  jednot| ivé  vady,

Neodstraní -| i zhotovite|  rek| amovanou vadu ani do 30 dní  od její ho pí semné ho nah| áš eni,
je objednateI  oprávněn nechat tuto odstranit třetí  osobou na náklady zhotovitele,

Č | ánek X.

Společ ná a závěreč ná ustanovení

sm| ouva mů ž e být měněna nebo dop| ňována pouze na základě dohody obou smluvní ch
stran pí semnými óí sIovanými dodatky ke smIouvě.

smluvní  strany jsou povinny bez zbyteč né ho odkIadu oznámit druhé  smIuvní  straně změnu
ú dajů  v záhlaví  smIouvy,

zhotovitel není  bez předchozí ho pí semné ho souh| asu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosli ze smlouvy na třetí  osobu,

smluvní  strany se zavazují , ž e veš keré  spory vznik| é  v souvislosti s realizací  sm| ouvy
budou řeš eny smí rnou cestou - dohodou, Nedojde-| j k dohodě, budou spory řeš eny před
pří sIuš nými obecnými soudy,

smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotovenich, z nichž  1 vyhotovení  obdrž í  objednatel a 1

vyhotovení  zhotovitel,

zhotovitel je povinen upozornit objednatele pí semně na existulí cí  č i hrozí cí  střet zájmů
bezodkladně poté , co střet zájmů  vznikne nebo vyjde ňajevo, pokud zhotovitel
i při vynalož ení  veš keré  odborné  pé óe nemohl střet zájmů  áistit přé d uzavření m smlouvy,

objednatel i. zhotovitel jsou povinni v zajistit bezpeč nost a ochranu zdraví  svých
pracovní ků  při práci s ohledem na rizika mož né ho ohrož ení  jejich ž ivota a zdravi, která se
týkají  výkonu práce.

4.

5,

6,

1.

J.

1.

4.

5,

o-

7.

stláI rka 5 Z 6



8, Zhotovite|  bez 1akýchkoliv výhrad souhlasí  se zveřejnění m své  identifikace a dalš í ch ú dajů
uvedených ve sm| ouvě,

9, Smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami,

10, Smlouva nabývá ú óinnosti dnem zveřejnění  v registru smIuv d| e zákona ó.340/2015 Sb,, o
zv| áŠ tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru
smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dá| e jen ,,zákon o registru smluv"),

11. smIuvní  strany souhlasí  se zveřejnění m smIouvy v registru smluv dle zákona o registru
sm| uv, přič emž  zhotovitel prohlaš uje, ž e ž ádná č ást sm| ouvy nespadá do obchodní ho
tajemství  d| e § 5O4 obč anské ho zákoní ku, Zveřejnění  provede objednatel,

NediInou souč ástí  smIouvy jsou následují cí  pří lohy.
1, Seznam zjiš těné ho poš kození
2, cenová nabí dka zhotovitele

v olomouci dne:

Za objednateIe:

Bc, Karel V| ach
vedoucí  automobilní ho oddě| ení

V Praze dne:

za zhoto

Josef Jí

Sllí rrka 6 z ó

Jose

f Jíša

Digitálně 

podepsal Josef 

Jíša 

Datum: 

2020.11.16 

09:33:41 

+01'00'

Karel 

Vlach

Digitálně podepsal 

Karel Vlach 

Datum: 2020.11.16 

11:45:16 +01'00'



Pří loha č .1 k č .j.KRPM_45071 -1/Ó-zozo-L4oo^ o

seznam zjiš těné ho poš kození  vozidla VW RZ 5M7 6972

Pořadové

č í slo

poš kození

Poš kozený dí l - předpoklad výměny

1. Rám dveří  L

2 Bok Vnitřní  LZ

3. Boč nice ZL

4. podlaha středová

5. DVeře L

6. ví ko nád rž e

7. Uzávěr paI ivové  nád rž e

8. Těleso hrd| a nád rž e


